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Dzień dobry,


nazywam się Adam Sznajder i od wielu lat pomagam polskim przedsiębiorcom i instytucjom we wdrażaniu certyfikatów ISO.  Firma Adees powstała w marcu 1998 roku. Jednak moje doświadczenie z certyfikatami ISO zaczęło się 4 lata wcześniej. Pracowałem wówczas w dziale kontroli jakości firmy POWEN S.A. Moim zadaniem było planowanie działań zapewniających jakość opartą na normach ISO 9001:1987 i ISO 9001:1994.





Masz pytania dotyczące wdrożenia certyfikatów w Twoim przedsiębiorstwie? 

Zadzwoń lub napisz!


Adees - Adam Sznajder



+48 606 376 975 zapytania@adees.net








Jakimi certyfikatami ISO się zajmuję?




Obecnie zajmuję się certyfikacją:


    	
ISO 9001 – wysokie standardy jakości
	
ISO 14001 – zarządzanie środowiskiem
	
ISO 45001 – BHP i ochrona zdrowia
	
ISO 27001 – ochrona i bezpieczeństwo informacji




Moje działania obejmują następujące zakresy:




    	Projektowanie
	Wdrażanie
	Ocena




Jestem czynnym auditorem zewnętrznym jednostki wydającej certyfikat w zakresie jakości, środowiska i BHP. Bez znajomości wymagań certyfikujących dotyczących danej kategorii nie ma możliwości otrzymania certyfikatu ISO. To oznacza, że muszę dobrze poznać przedsiębiorstwa z którymi współpracuję – niezależnie czy są mikro, małe czy średnie.




Co jest fundamentem prawidłowej budowy, a następnie oceny systemów? Norma źródłowa, oczywiście! Dla systemu zarządzania jakością, którym się zajmuję jest to PN-EN ISO 9001:2015.




Wdrażanie i certyfikacja ISO - koszt




Chcesz wycenić doradztwo? Interesuje Cię koszt certyfikacji ISO w Twoim przedsiębiorstwie? Wypełnij zapytanie ofertowe, a udzielę wszelkich niezbędnych informacji. Na życzenie Klienta dokonuję wyceny przeprowadzanej certyfikacji oraz nadzorów z nią związanymi. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu mogę podać orientacyjną cenę usługi. Jednak należy pamiętać, że ostateczny koszt certyfikacji ISO uzależniony jest od wielu czynników, miedzy innymi od kosztów związanych z przeprowadzeniem audytów certyfikujących i nadzorujących.




Dlaczego warto wdrożyć ISO?




Rywalizacja na rynkach jest coraz większa, co jest skutkiem globalizacji i zanikaniem granic gospodarczych. Jestem przekonany, że otrzymanie certyfikatu ISO wyróżni Was na tle konkurencji. Certyfikat ISO zwiększa zaufanie Klientów do Twojej firmy. Buduje klarowny przekaz, dotyczący wysokiej jakości działań prowadzonych przez Twoją firmę.




Adam Sznajder - Kwalifikacje:

	studia doktoranckie >>>
	magisterium zarządzanie >>>
	menedżer jakości >>>



Adam Sznajder - Uprawnienia:

	Auditor ISO 9001 >>>
	Auditor ISO 14001 >>>



Chcesz dowiedzieć się więcej na temat certyfikacji ISO? Z myślą o Klientach stworzyłem krótki poradnik dotyczący certyfikacji ISO. Znajdziesz w nim wiele informacji dotyczących kolejnych etapów certyfikacji, jednostek certyfikujących, a także najpopularniejszych certyfikatów ISO. Zapraszam do lektury!





  	


  	

  		
  			

 

Systemy jakości


	ISO 9001
	ISO 14001
	ISO 27001
	ISO 45001





  			

		
          


          
            
               

              Baza wiedzy

              	
                  Zintegrowane zarządzanie ryzykiem: Jak ISO 45001:2018 wspiera proces identyfikacji, oceny i kontrolowania ryzyka w miejscu pracy
                
	
                  Wpływ normy ISO 14001 na reputację przedsiębiorstwa w kontekście zrównoważonego rozwoju i odpowiedzialności społecznej
                
	
                  ISO 9001 a lean management: Jak te dwa systemy mogą współpracować?
                
	
                  ISO 14001 - jakie wymagania organizacjom i firmom stawia?
                
	
                  Aktualizacja normy ISO 27001:2022 – co się zmieniło?
                
	
                  Wdrażanie ISO - przyczyny niepowodzenia certyfikacji
                
	
                  Historia ISO 9001 – w czym tkwi sukces tej normy?
                
	
                  Ochrona środowiska a normy ISO – korzyści i ryzyka
                
	
                  Jak często przeprowadzać audyty wewnętrzne w firmie i jak się do nich przygotować?
                
	
                  Jakie certyfikaty ISO są pomocne w branży e-commerce?
                
	
                  Poprawa obsługi klienta z ISO 9001 – jak mierzyć zadowolenie klienta?
                
	
                  Czy certyfikat ISO 9001 jest obowiązkowy?
                
	
                  ISO 45001:2018 a poprzednie normy – co się zmieniło?
                
	
                  Safety first, czyli dlaczego warto wdrożyć ISO 45001? 
                
	
                  IAF, ILAC, EA, FALB, czyli o roli organizacji międzynarodowych w zakresie akredytacji.
                
	
                  Czym jest akredytacja i jak mogą zdobyć ją jednostki certyfikujące?
                
	
                  Wdrażanie Systemu Zarządzania Jakością – najczęstsze problemy
                
	
                  Rodzaje niezgodności ISO – jak postępuje się w razie ich wykrycia?
                
	
                  Audit zewnętrzny jednostki certyfikującej - na czym polega?
                
	
                  Słownik pojęć związanych z ISO
                
	
                  Audyty  ISO – jakie są ich rodzaje i kiedy należy je przeprowadzić?
                
	
                  Nowelizacja ISO 9000 - dlaczego wprowadzane są zmiany w normach?
                
	
                  Normy ISO w branży budowlanej i ich zastosowanie
                
	
                  Satysfakcja klienta a certyfikacja ISO - czy mają wpływ na sukces firmy?
                
	
                  Normy jakości w branży medycznej – jakie są zalety wdrożenia ISO 13485?
                
	
                  Certyfikat ISO w branży medycznej - zalety wdrożenia
                
	
                  Wdrażanie systemów ISO w branży turystycznej - dlaczego warto?
                
	
                  Najczęstsze przyczyny wdrażania ISO w przedsiębiorstwach
                
	
                  Zarządzanie przez jakość - TQM - jakie są zalety tej metody?
                
	
                  Brak efektów po wdrożeniu ISO 9001 - z czego to wynika?
                
	
                  Metody wdrażania systemu zarządzania jakością
                
	
                  Zasady zarządzania jakością w firmie
                
	
                  Czym jest księga jakości i co powinna zawierać?
                
	
                  Dokumentacja Systemu Zarządzania Jakością i jej hierarchia
                
	
                  14 zasad Deminga – podstawy zarządzania jakością
                
	
                  Cykl Deminga a zarządzanie jakością
                
	
                  Największe błędy przy wdrażaniu ISO 9001:2015
                
	
                  Jakie znaczenie ma norma ISO 45001 dla Systemu Zarządzania BHP?
                
	
                  Czym jest Międzynarodowa Organizacja Normalizacyjna - krótka historia ISO
                
	
                  Koszt wdrożenia ISO - wydatek czy inwestycja?
                
	
                  Co to jest ISO - czyli kilka faktów o certyfikacji
                
	
                  Dlaczego warto wdrożyć certyfikat ISO 14001:2015?
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